

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 2238 г.Чудово

## О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 14.10.2024 № 1949

Администрация **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

Чудовского

муниципального

района

- постановляет:
- 1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 14.10.2024 № 1949 «О проведении районного конкурса «Ай да парень!», заменив в пункте 1 слова «15 ноября» словами «28 ноября».
- 2. Внести изменение в Положение о проведении районного конкурса «Ай да парень!», утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 14.10.2024 № 1949, заменив в подпункте 5.1 пункта 5 слова «15 ноября» словами «28 ноября».
- 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин